
バス 0 1 2 3 4 5 6 給食

1 金 ★ テ テ

2 土

3 日

4 月 ○ △ △ △ △ △ △ △ 0

5 火 ○ △ △ △ △ △ △ △ 0

6 水 ○ △ △ △ △ △ △ △ 0

7 木 ○ △ △ △ △ △ △ △ 0

8 金 ○ △ △ △ △ △ △ △ 0

9 土 ♦

10 日

11 月 ○ 0 0 0 0 0 0 0 0

12 火 ○ 0 0 0 0 0 0 0 0

13 水 ○ 0 0 0 0 0 0 0 0

14 木 ○ 0 0 0 0 0 0 0 0

15 金 ○ 0 0 0 0 0 0 0 0

16 土 土曜講座（予備日） （♦）

17 日

18 月

19 火 ○ 0 0 0 0 0 0 0 0

20 水 1学期終業式 ○ 0 0 0 0 式 清掃 LHR 0

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金 リーダー研修

30 土

31 日

１年 12 13 13 12 12 12 12 12

11日（木）山の日（祝日） ２年 12 13 13 12 12 12 12 12

３年 12 13 13 12 12 12 12 12

25日（木）2学期始業式　まなVIVA発表準備 13 日 69　日

26日（金）まなVIVA発表準備 1 日 8　日

学年 累計

１年 442

※バス：○印「通常運行」◆印「土日祝運行」★「特別運行」 ２年 446
 詳細は学園HP『スクールバス時刻表』をご覧ください。 ３年 448

土曜講座⑧(前期最終日) 土曜講座

三者面談は、学級の面談日程表をもとに各個人の面

談日程に合わせて行います。詳細は、後日学級担任

から発行される保護者面談日程表をご覧ください。

（土曜講座）

6日(水)9:3０～11:30

8日(金)14:00～16:00

12日(火)9:30～11:30

15日(金)14:00～16:00

86

86

バスに関する問い合わせ→興南学園事務局

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(098)884-3293

※8月の学園バス乗車券販売はありません。

※行事予定は都合により変更になる場合が

あります。△印は短縮授業です。

累計

 土曜講座日数 累計

27日(土）数検（予備日）

授業
時数

月計

29日(月）まなVIVA発表会 7月の教育相談日 86

海の日（祝日）

８
月
の
主
な
行
事

7/21（木）～8/24日（水）　夏季休業

12日（金）旧盆ウークイ

授業(出席すべき)日数

三者面談(～7/29)   　夏季休業（～8/24)

期末試験4日目

3年　理科選択説明会・修学旅行説明会（生徒・保護者対象11時半～）

2年　修学旅行説明会（保護者対象14時～）

第１回英検２次（A日程　学外）

短縮授業（～8日）　　　　学園バス乗車券販売日(15時～16時）

学園バス乗車券販売日（15時～16時）

学園バス乗車券販売日（15時～16時）

第1回GTEC（L＆W:英語授業中に実施）

第1回GTEC（R:英語授業中に実施）

2022/6/6

7月行事予定表 文月/JULY 2022

学校法人興南学園 興南中学校

〒902-0061　那覇市古島1-7-1

電話：098-887-2727

7月 行　事　予　定
授　業　日　程



1 金
期末試験④

中３理科選択・修学旅行説明会(保護者同伴）

中２修学旅行説明会（保護者のみ対象）

期末試験④

高３S受験説明会

高２F PUSH講習
★ 12:30

2 土

3 日

4 月 ○ 16:00 17:00

5 火 ○ 16:00 17:00

6 水 ○ 16:00 17:00

7 木 ○ 16:00 17:00

8 金 ○ 16:00 17:00

9 土 土曜講座⑧（前期最終） 土曜講座（前期最終） ♦

10 日

11 月 ○ 17:00 17:30

12 火 ○ 17:00 17:30

13 水 ○ 17:00 17:30

14 木 ○ 17:00 17:30

15 金 ○ 17:00 17:30

16 土

17 日

18 月

19 火 ○ 17:00 17:30

20 水 ○ 17:00 17:30

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

※登校時の記号：○印…「通常運行」★印…「特別運行」◆印…「土日祝運行」

※8月のバス乗車券販売はありません。

海の日（公休日）

1学期終業式（０～３校時は通常授業）

学園バス乗車券販売（15時～16時　※8月販売無し）

学園バス乗車券販売（15時～16時　※8月販売無し）

夏季休業（～8/24）　       三者面談（～7/29)

高校 東西線
中央線

西海岸線

短縮授業（4日～8日）　　　学園バス乗車券販売（15時～16時　※8月販売無し）

興南中学校／興南高等学校 2022/6/10

令和4年度 7月 学園バス運行表
[2022年7月]

7月

行　　事　　内　　容
学園バス

登校時

下校時

中学


